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Dersin Asistanları

Bu dersin amacı, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna uzanan tarihsel süreç içinde Osmanlı Devleti’nin son döneminde ortaya çıkan siyasi, iktisadi, askeri ve sosyo-kültürel alanda meydana gelen gelişmelerin sonunda
Cumhuriyetin ilanı, Cumhuriyet’in ilanından sonra Türkiye’de gerçekleştirilen yenileşme çabalarını (idari, siyasi, iktisadi, askeri, sosyo-kültürel) ortaya koyarak bugün ulaşılan düzeye nasıl gelindiğini öğrencilere
kavratmak, Türkiye Cumhuriyeti Tarihine ait gelişmeleri dönemsel olarak belirli bir kronoloji dahilinde aşağıda yer alan müfredat konularında öğrencilere bilgi ve beceri kazandırmaktır. Ayrıca Türkiye Cumhuriyetiʼnin,
kurucu kadrolarıyla birlikte imparatorluk son döneminin tüm felaketleriyle yoğurulmuş ve tarihî bir kaçınılmazlık eseri olarak şekil bulduğu gerçeğinin idraki, Osmanlı mirası bir beşerî ve tarihsel coğrafya üzerine bina
edilen yeni devletin temel kaynaklar muvacehesindeki genel muhasebesinin yapılmasını sağlamaktadır.

Dersin Amacı

Dersin Web Sayfası

Osmanlı Devleti'nin son yüzyılından itibaren Birinci Dünya Savaşıʼnın sonunda yaşanan genel çöküş ve toplumsal yılgınlık ışığında girişilen Türk İstiklal Harbi sonunda Türkiye Cumhuriyetiʼnin kuruluşu, geçirdiği zorlu
aşamalar, Cumhuriyetʼe yön veren temel devrimler, bunların tarihsel zorunluluğu, eğitim politikaları ve kadın hakları öncelliğinde çağdaşı yakalama amaçlı kalkınma çabaları, yeni bir toplum ve zihniyet yaratma
mücadelesi, iktisat ve kalkınma politikaları, Cumhuriyetʼin temel atılımlarındaki başarı veya başarısızlığın tartılması. Yeni devletin iç siyaseti ve dünya gerçeklerinin etkin bir rol oynadığı dış politikası, uluslararası
siyasetteki tutum ve davranışı, küresel-bölgesel ölçekli savaş ve çatışmalardaki barışçı tutum ve siyaseti, cumhuriyet döneminde gerçekleştirilen eğitim ve kültür devrimi üzerinde durulacaktır.

Dersin İçeriği

Dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler aşağıdaki bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanacaklardır:

Dersin Öğrenme Çıktıları

[Çıktı 1]: [Osmanlı modernleşmesinden Cumhuriyet’e uzanan süreçte gerçekleştirilen yenileşme çabaları konusunda bilgi-beceri] kazanacaktır.1

[Çıktı 2]: [Meşruti monarşiden Cumhuriyet geçişte yaşayan siyasi-sosyo-kültürel, askeri ve iktisadi gelişmeleri dikkate alarak o dönemde yaşanan sorunların çözümüne dair
gelişmeleri kavrayarak tarihsel süreç içinde bunların Türkiye Cumhuriyeti’ne ve Türk Milletine etkilerini analiz etme] becerisine sahip olacaktır. Ayrıca Türkiye Cumhuriyeti'nin
ilanı öncesi yaşanan gelişmeleri öğrenecek, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluş felsefesini kavrayabilecektir.
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 [Çıktı 3]: [Meşrutiyet Dönemi, Milli Mücadele Dönemi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili kaynakları (belge, ansiklopedi, araştırma eseri, TBMM tutanakları, hatırat türü
eserler, haritalar, belgesel filmleri/tarihe eleştirel bakma becerisini geliştirerek, sosyal bilimler öğretimiyle ilgili yöntemleri] etkin bir şekilde kullanabilecektir.
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[Çıktı 4]: [Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında belirli bir konuda (Türkiye Cumhuriyeti’nde siyasi gelişmeler, dış politika, iktisadi durum, sosyal alanda yenileşme hareketleri,
ulaşım, eğitim-öğretim, askeri alanda gelişmeler, II. Dünya Savaşı, NATO'ya giriş ve sonrasındaki gelişmeler, Kıbrıs Meselesi, Adalar Denizi Kıta Sahanlığı vs. hakkında) araştırma
yapma/veri toplama] becerisi kazanacaktır.                                            İkinci Dünya Savaşı sürecini tahlil edebilecek
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[Çıktı 5]: Bu dersteki kazanımları ile tarih eğitimini güncel olanla ve yerel, bölgesel ve küresel sorunlarla ilişkilendirebilme becerisi kazanabilecek5

Metodoloji ve Uygulama
(Teori,pratik,ödev vb.)

Ön HazırlıkKonularHafta

HAFTALIK KONULAR/ÖN HAZIRLIK/UYGULAMA

Teori, ödevNiyazi Berkes, Türkiye’de Çağdaşlaşma adlı
kitabı ile Enver Ziya Karal’ın Osmanlı Tarihi kitaplarından
ilgili bölümler ile DİA’dan “III. Ahmet, Lale Devri, III.
Mustafa, Humbaracı Ahmet Paşa, Mühendishane,
Hendesehane, Nizam-ı Cedid” maddeleri okunacaktır.
Öğrencilere derste bu konularla ilgili internette
araştırma görevleri verilecektir.

Zorunlu okumalar yapmak. Türkiye’de Cumhuriyet
Tarihi’nin temel kaynakları hakkında bilgi verildikten sonra
Osmanlı-Türk Modernleşmesinin temelleri 18.yyılda
başlayan yenileşme hareketlerinin bir sonucu olduğu
görüşünden hareketle meydana gelen gelişmeler
açıklanacaktır.

Cumhuriyet Devri Türk Modernleşmesinin Öncülleri:
Osmanlı Devleti’nde Yenileşme Hareketlerine Yol Açan
Gelişmeler (18-19.yyıl Askeri Teşkilatta ve Siyasi Alanda
Gerçekleştirilen Değişim ve Dönüşüm)
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Teori, ödevCharles Seignobos’un Avrupa Tarihi kitabında
ilgili bölüme bakılacak, Enver Ziya Karal’ın Osmanlı Tarihi
kitabında Fransız Devrimini işleyen kısım ile Yusuf
Hikmet Bayur’un Türk İnkılap Tarihi ilk cildinde, Rifat
Uçarol’un Siyasi Tarih kitabında ilgili bölümler
okunacaktır. Ayrıca Ansiklopedilerden Aydınlanma Çağı,
Fransız Devrimi önderlerinden (Monteskiyö, Jan Jack
Russo, vd.leri) görüşlerine dair araştırma yapılacak,
Fransız Devrimi’nin Osmanlı Devletine etkileri üzerinde
mütalaada bulunulacaktır.

Zorunlu okumalar yapmak. Avrupa’da Aydınlanma
Dönemi düşünürlerinin etkileri ve Fransız Devrimi
üzerinde durulacak, devrimin ortaya çıkardığı fikirler ve
dünyaya etkileri açıklanacaktır.

18.Yyıl Avrupası’nda Aydınlanma Çağı ve Fransız
Devrimi
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Teori, ödevOsmanlılar Ansiklopedisinde II. Mahmut,
Abdülmecit, Abdülaziz ve II. Abdülhamit ile ilgili konular,
DİA’dan ilgili maddeler okunacak, Osmanlı Devleti’nde
fikir hareketleri (Batıcılık, Osmanlıcılık, İslamcılık,
Türkçülük vd.leri) hakkında öğrenciler ödev hazırlayarak
kısa sunum yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. 19.Yyıl Osmanlı dünyasında
askeri-idari alanda ıslahatlar, fikir hareketleri ve
Tanzimattan Meşrutiyete uzanan süreçteki siyasi
gelişmeler değerlendirilecektir.

19. Yüzyıl Osmanlı Modernleşmesi ve Fikir Hareketleri3

Teori, ödevBülent Bakar’ın II. Meşrutiyetten Mütareke
Dönemine Türkiye kitabı ile Tanzimattan Cumhuriyete
Türkiye ansiklopedisinde ilgili bölüm, Türkler
ansiklopedisinde İkinci Meşrutiyet dönemiyle ilgili
makaleler, DİA’dan bu dönemi konu edinen “Meşrutiyet,
Kanun-ı Esasi, Trablusgarp Savaşı, Balkan Savaşı, Birinci
Dünya Savaşı, Osmanlı maliyesi, Meşrutiyet dönemi
eğitim sistemi, meşrutiyet dönemi toplumsal hayatı
yansıtan makaleler/maddeler okunacaktır.

Zorunlu okumalar yapmak. 20. yyıl başından itibaren
Osmanlı Devleti’ndeki modernleşme çabaları yanında
içinde bulunduğu siyasi, iktisadi ve sosyo-kültürel
durumdan kaynaklı sorunlar ele alınarak bu yüzyılda
devletin sonunu hazırlayan savaşlara dair bir
değerlendirmede bulunulacaktır.

20. Yüzyıl Osmanlı Modernleşmesi ve Küresel
Savaşların Etkileri
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Teori, ödevAnadolu Üniv. Yayınlarından olan Türk İnkılap
Tarihi kitabından ilgili bölümler, ATAM yayını Türkiye
Cumhuriyeti Tarihi c.I’de ilgili bölümler okunacak,
Cumhuriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi, DİA, İA,
Türkler Ansiklopedisinden ilgili bölümler incelenecek,
okunacak, TBMM Zabıt Ceridelerinde dönemle ilgili
araştırmalar yapılacak, Türk Kurtuluş Savaşı dönemiyle
ilgili belgeseller izlenecektir.

Zorunlu okumalar yapmak. Birinci Dünya Savaşı yıllarında
Osmanlı Devleti’nin yıkmaya yönelik gizli antlaşmalar ve
Mütareke şartları değerlendirilerek, bunlara tepki olarak
doğan sivil toplum örgütlerinin (Cemiyetler) faaliyetleri
çerçevesinde kongreler ve kamuoyu hareketi kapsamında
yeni bir devletin kuruluşuna (TBMM hükumeti) uzanan
süreç değerlendirilecektir.

Mondros Ateşkesi ve İşgaller Döneminde Türkiye5

Teori, ödevLozan Barışı Tutanakları incelenecek, Ali Naci
Karacan’ın Lozan kitabı okunacak, DİA, İA ve Türkler
ansiklopedisinden Lozan maddesi okunacak. 1921
anayasası, 1923 değişikliği, 1924 Anayasa metinleri
arasındaki farklılıkların öğrenciler tarafından
değerlendirmesi sağlanacaktır. Cumhuriyetin ilanıyla
birlikte idari, siyasi, hukuki alanda yapılan
düzenlemelerle ilgili makaleler okunacaktır.

Zorunlu okumalar yapmak. Lozan Barış Antlaşası ayrıntılı
olarak işlenecek, Lozan’ın kazanımları açıklanacak,
Cumhuriyetin ilanına uzanan süreç ve anayasa
değişikliğinden bahsedilecektir.

Lozan Barışı ve Sonrası: Cumhuriyet’i İlanı6



Teori, ödevTarık Zafer Tunaya, Türkiye’de Siyasi Partiler
c. I-III, Anadolu Üniversitesi Yay. Siyasi Tarih, Türkiye’de
Demokrasi ve Parlamento Tarihi kitaplarından ilgili
bölümler okunacak, Ansiklopedilerden CHF, TCF ve diğer
kurulan partilerle ilgili araştırma ödevleri hazırlanacak,
Maarif ve Millet Mektepleri konusunda araştırma
yapılacak, Eğitim-Öğretim Birliği konusu ele alınacak,
toplumsal alanda yapılan yenileşme hareketleri
konusunda değerlendirmede bulunulacaktır.

Zorunlu okumalar yapmak. Cumhuriyet döneminde siyasi
partiler, programları, siyasi alanda muhalefet, eğitim ve
kültürel sahada, toplumsal alanda yapılan yenileşme
hareketleri değerl endirilecektir.

Cumhuriyet Dönemi Siyasi Hayat, Partiler-Programları,
Eğitim-Kültür ve Toplumsal Alanda Yenileşme
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Teori, ödevZafer Toprak, Türkiye’de Milli İktisat, Ercan
Bocutoğlu, İktisadi Düşünceler Tarihi, Korkut Boratav,
Türkiye İktisat Tarihi, Şevket Pamuk, Türkiye’nin 200 Yıllık
İktisadi Tarihi, Yahya Tezel, Cumhuriyet Döneminin
İktisadi Tarihi, Niyazi Berkes, 100 Soruda Türkiye İktisat
Tarihi c. I-II, kitaplarından ilgili bölümler, DİA, İA, Türkler
Ansiklopedisi,  okunarak Türkiye’nin İktisat tarihi konusu
araştırılacak, İzmir İktisat Kongresi ve Cumhuriyet
Döneminde Birinci Beş Yıllık Kalkınma Planı ve
uygulaması, Türkiye’nin ekonomi politikası, para değeri,
milli gelir dağılım, devletin iktisadi konulardaki tutumu
üzerine öğrenciler araştırmalar yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. Cumhuriyet Dönemi Türk
İktisat Tarihi konusu, meşrutiyetle birlikte başlayan Milli
İktisat anlayışı çerçevesinde Devletçi ekonomiye nasıl
geçtiği ele alınarak, Cumhuriyet ilk 15 yılındaki iktisadi
alanda yapılan yatırımlar ve Türk ekonomisi
değerlendirilecektir. Türk parası, milli gelir dağılımı
konuları hakkında bilgi verilecektir.

Cumhuriyet Döneminde Türkiye’de İktisadi Kalkınma
ve Ekonomi Alanında Düzenlemeler
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Teori, ödevMehmet Gönlübol, Atatürk Dönemi Türk Dış
Politikası, Hüner Tuncer, Atatürk Dönemi Türk Dış
Politikası, Mithat Atabay, Cumhuriyet Dönemi Türk Dış
Politikası, Fahir Armaoğlu, Türk Dış Politikası, Kemal
Karpat, Türk Dış Politikası Tarihi, Edip Çelik,100 Soruda
Türkiye’nin Dış Politikası kitaplarından ilgili bölümler,
DİA, İA, Türkler Ansiklopedisinden ilgili bölümler
okunacak, İA’dan Atatürk maddesi, Bilal Şimşir,
Atatürk’ün Hastalığı, Ruşen Eşref Ünaydın, Atatürk’ün
Hastalığı, Ali Güler, Sonsuza Yolculuk, Ali Güler, Bir
Vedanın Ardından kitaplarından ilgili bölümler ile İA ve
DİA’dan Atatürk maddeleri okunacak, Atatürk
döneminde gerçekleştirilen uluslararası antlaşmalar ve
milli dış politika konusu üzerinde öğrenciler araştırma
yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. Türk İstiklal Harbinden
Cumhuriyete uzanan süreçte Türk Dış Politikası,
Cumhuriyet’in ilanından sonra (Atatürk dönemi) Türk dış
politikası, Türkiye’nin uluslararası alanda bir barış adası
olarak öne çıkarılması, yapılan paktlar, bunların dış
politikaya yansımaları değerlendirilecektir. Atatürk’ün son
günleri, hastalığı, vefatı ve cenaze töreni ve defni, yeni
cumhurbaşkanının seçilmesi ve ülkedeki gelişmelere dair
ayrıntılar üzerinde durulacaktır.

Cumhuriyetin İlk Yıllarında (Atatürk Dönemi) Türk Dış
PolitikasıAtatürk’ün Hastalığı, Son Günleri, Vefatı,
Cenaze Töreni
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Teori, ödevŞevket Süreyye Aydemir, İkinci Adam, c. II,
Basil Liddel Hart, İkinci Dünya Savaşı Tarihi, İlhan Tekeli-
Selim İlkin, İkinci Dünya Savaşı Türkiye’si, c. I-II, Murat
Metinsoy, İkinci Dünya Savaşında Türkiye, Zekeriya
Doğan, İkinci Dünya Savaşı ve Türkiye’nin Savaş
Stratejisi, Selim Deringil, Denge Oyunu, Cemil Koçak,
Türkiye’de Milli Şef Dönemi, İkinci Dünya Savaşı ve Türk
Dünyası kitaplarından ilgili bölümler okunacak, İkinci
Dünya Savaşı yıllarında Türkiye’de uygulanan ekonomik
ve toplumsal tedbirler, savaş tehdidi karşısında iç
kamuoyundaki gelişmeler konularında öğrenciler
araştırma yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. II. Dünya Savaşı öncesi
Türkiye’de yaşanan gelişmeler, savaşın sebepleri,
Türkiye’nin savaş karşısında tutumu, Türk dış politikası,
İngiltere-ABD ile ilişkiler, savaşın iç siyasetteki yansımaları,
kamuoyu, askeri tedbirler, savaş sonrasındaki gelişmeler,
Türkiye’de siyasette değişim-dönüşüm konuları ayrıntılı
olarak değerlendirilecektir.

İkinci Dünya Savaşı Döneminde Türkiye11



Teori, ödevCelal Bayar, Ben de Yazdım, Şevket Süreyya
Aydemir, Menderes’in Dramı, Şerif Demir, Türk Siyasi
Tarihinde Adnan Menderes, Türker Sanal, Menderes
Hükumetleri Dönemi, Recep Murat Geçikli, Menderes
Hükumetleri Dönemi ABD İlişkileri, Mehmet Saray,
Türkiye’nin NATO’ya Girişi, Yusuf Sarınay, Türkiye’nin Batı
İttifakına Yönelişi ve NATO’ya Girişi, Çağdaş Yüksel,
Türkiye’nin NATO’ya Girişi, Ali Denizli, Kore Savaşı,
Mehmet Ali Tuğtan, Kore Savaşı: Uzak Savaşın Askerleri,
Harbiye Askeri Müzesi Yay., Fotoğraflarla Kore Savaşında
Türk Askeri, Celal Dora, Kore Savaşında Türkler, Tahsin
Yazıcı, Kore Hatıralarım, Erhan Çiftçi, Şark Cephesinden
Kore’ye Tahsin Yazıcı kitaplarından ilgili bölümler
okunacaktır. Menderes hükumetlerinin ekonomi
siyaseti, tarım politikası, eğitim-öğretim programı,
kalkınma politikaları üzerine öğrenciler araştırma
yaparak kısa sunumlar yapacaklardır. Ayrıca DİA, İA ve
diğer ansiklopedilerden Adnan Menderes, Celal Bayar,
Hasan Polatkan, Fatin Rüştü Zorlu, NATO, Kore Savaşı
konularında araştırmalar yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. İkinci Dünya Savaşı Sonrası
Türkiye’de yaşanan gelişmeler, Çok Partili Hayata Geçiş ve
14 Mayıs 1950 seçimleri, Celal Bayar’ın Cumhurbaşkanlığı,
Adnan Menderes Hükumetleri dönemine geçiş ve
ülkedeki gelişmeler üzerine ayrıntılı durulacak, Türkiye’nin
Kore Harbine askeri desteği, NATO İttifakına girişi,
Amerikan yardımları ve 1960 Darbesine uzanan süreçteki
gelişmelere değerlendirilecektir.

Türkiye’de Çok Partili Hayata Geçiş: Adnan Menderes
Hükumetleri Döneminde Türkiye
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Teori, ödevAli Fuat Başgil, 27 Mayıs İhtilali ve Sebepleri,
Nilüfer (Bayar) Gürsoy, 27 Mayıs Darbesi ve Bizler,
Derleyen: Kamil Maman, Refik Koraltan, Tek Parti
İktidarından 27 Mayıs İhtilaline, Şevket Süreyya Aydemir,
İhtilalin Mantığı, Subay Hatıralarında 27 Mayıs İhtilali ve
Sonrası, Ümit Özdağ, 27 Mayıs İhtilali, Seçil Karal Akgün,
27 Mayıs, Bir İhtilal, Bir Devrim, Bir Anayasa, TTK Yay.,
Osmanlı’dan Cumhuriyete Türkiye’de Darbeler, Cemil
Koçak, Darbeler Tarihi, Çetin Yetkin, Türkiye’de Askeri
Darbeler ve Amerika, ATAM yay., 19. Yy.dan Günümüze
Türkiye’de İktidara Müdahaleler ve Askeri Darbeler,
Murat Köylü, Darbelerin Siyasi Tarihi, Mehmet Ö.Alkan,
Osmanlı’dan Günümüze Darbeler vd. konuyla ilgili
kitaplardan ilgili bölümler okunacak, DİA, İA ve Türkler
ve Cumhuriyeti Dönemi Türkiye ansiklopedisinden 1960
Darbesi, 1971 Muhtırası, 1980 darbesi ile ilgili maddeler
okunacak, demokrasinin kesintiye uğraması ülkenin
kaosa ve kargaşaya sürüklenmesine yol açan ve
çoğunluğu dış güdümlü iç mihraklar tarafından çıkartılan
darbelerin ortaya çıkışındaki iç ve dış sebepler
konusunda öğrenciler araştırma yaparak kısa sunumlar
yapacaklardır.

Zorunlu okumalar yapmak. 1957 seçimlerinden sonra
Menderes Hükumetinde başlayan siyasi-iktisadi kriz,
1959’da Amerikan yardımlarının kesilmesinin ardından
gelen ekonomik kriz ve iktidar-muhalefet çatışması,
Hükumetin-Askeri Kanat ile arasındaki gerginliklerin
çıkması vs sebeplerle 27 Mayıs 1960 darbesine uzanan
süreç değerlendirilecek, Hükumet darbesi sonrası
Türkiye’de kurulan tek parti/koalisyon hükumetlerinin
tutumları hakkında değerlendirmeler yapılarak 1961
anayasasının getirdiği aşırı özgürlük ortamının ülkede
kaos ve anarşizme yol açması, ekonomik krizler bunların
daha da artarak 12 Eylül 1980 darbesine uzanan süreç
ayrıntılı olarak sunulacak, darbelerin demokratik sistemi
kesintiye uğratan kabulü mümkün olmayan dış güdümlü
eylemler olduğuna dikkat çekilecektir.

Darbeler Döneminde Türkiye: 27 Mayıs 1960
Darbesinden 12 Eylül 1980 Darbesine Türkiye
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Teori, ödevFahri Türk, Türk Dış Politikasında Ortaasya ve
Ortadoğu (1990’lardan Günümüze), Tahir Kodal, Ayfer
Çelik vd.leri, Yakın Dönem Türk Politik Tarihi, Fahir
Armaoğlu, Siyasi Tarih, Rifat Uçarol, Siyasi Tarih, Kemal
Karpat, Türk Dış Politikası Tarihi, William Hale, 1774’den
Günümüze Türk Dış Politikası, Oral Sander, Türkiye’nin
Dış Politikası, Arzu Al, Türk Dış Politikası, Faruk
Sönmezoğlu, Türk Dış Politikası, Edt. Arife Gümüz,
Türkiye’de Eğitim Politikaları, Yahya Akyüz, Türk Eğitim
Tarihi, Mahfi Eğilmez, Türkiye Ekonomisi, Ekin Kitabevi,
Seçilmiş Göstergelerle Türkiye Ekonomisi, Edt. Erol
Başaran, Türkiye’de Terörizm ve Terörle Mücadele,
Hüseyin Arslan, Türkiye’nin Yeni Güvenlik Konsepti ve
Terörle Mücadele, Orhan Türkdoğan, Türkiye’nin Etnik
Yapısı, Erich Jan Zürcher, Türkiye’de Etnik Çatışma,
Orhan Türkdoğan, Kültür Değişme ve Toplumsal
Çözülme, Erol İyibozkurt, Küreselleşme ve Türkiye,
Murat Ercan, Küreselleşme ve Türkiye’ye Etkileri
kitaplarından ilgili bölümler okunacak, Cumhuriyet
Dönemi Türkiye Ansiklopedisi ve internet üzerinden
stratejik araştırma kurumlarının  çeşitli konularda
yaptıkları araştırma ve inceleme raporları incelenecek,
bunlarla ilgili değerlendirmeler yapılacaktır.

Zorunlu okumalar yapmak. Türkiye’de 1982 Anayasası ile
kurulan düzenden sonra ülkedeki siyasi, toplumsal,
iktisadi ve sosyo-kültürel gelişmeler genel bir
değerlendirmeye tabi tutulacak, 1990’lardan sonra AB ile
yakınlaşma, Sovyetlerin Dağılması sonrası gelişmeler,
NATO’nun yeniden şekillendirilmesi süreci, Türkiye’nin
terörle mücadelede yaşadığı sorunlar, ülkede etnik
ayrıştırma sorunu yaratılmak istenmesi, şehirleşme ve
yaşanan sıkıntılar, Gençlik ve Eğitim, İktisadi durum, sosyo
-kültürel yapı vd konular üzerinde 2010 yılına gelene
kadar ayrıntılı değerlendirme yapılacaktır.

1990’lardan 2010’lu yıllara Türkiye Cumhuriyetinden
Değişim ve Dönüşüm
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Teori, ödevKadir Ertaç Çelik, Türk Dünyası Jeopolitiği,
Tayyar Arı, Yükselen Güç Türkiye, Faruk Özlü, Türkiye İçin
Bir Vizyon Tasarımı, Hüsnü Özlü, Yeni Türkiye’nin
Yükselen Gücü: Türk Savunma Sanayii, Güngör Şahin-
Cem Oğultürk, Jeopolitik Düşünce: Büyük Güçler ve
Türkiye, Fahir Armaoğlu Siyasi Tarih, Rifat Uçarol Siyasi
Tarih c. II’den ilgili bölümler okunacak, geleceğin
Türkiye’sini nasıl tasarlamak istersiniz, nasıl bir Türkiye
hayal edersiniz sorusu üzerinde öğrencilerin kısa
sunumlar yapması istenecektir.

Zorunlu okumalar yapmak. İçinde bulunulan yüzyılda
Türkiye’nin gücü, sahip olduğu jeopolitik konum ve
kaynakları, askeri gücü, insan gücü vs. güç unsurları
üzerinde ayrıntılı olarak durulacak, geleceğim güçlü
Türkiye’sinin tasarımına dair çeşitli kaynaklardan derlenen
bilgiler bir değerlendirmeye tabi tutulacaktır.

XXI. Yüzyılın Yükselen Gücü: Türkiye Cumhuriyeti15
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